
Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1
Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

详细评估
Skovbak, Asger

编号: 975

Trailcup Secret Loam 1

参赛类别:
Ungdom

总时间: 8:47.21

线路中排名: 93 (of 317)
线路最佳成绩: 6:59.86
类别中排名: 30(of 61)
该项目最佳时间: 6:59.86

中途成绩
检查站

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

分段
时间

1:01.75
0:36.80
0:35.85
0:57.00
1:23.71
1:06.83
0:55.83
0:50.85
1:18.59

名次
-

25
41
44
25
39
22
9
14
24

差值
-

0:08.25
0:10.32
0:10.75
0:11.25
0:29.32
0:13.19
0:07.87
0:10.66
0:19.28

名次
总成绩

87
151
176
74
162
83
33
45
92

阶段成绩

差值
总成绩

0:08.34
0:10.32
0:10.75
0:11.25
0:29.67
0:16.56
0:07.87
0:10.66
0:22.79

总成绩
时间

名次
-

差值
-

名次
总成绩

总排名

差值
总成绩

Timing by SPORTident timing.sportident.com


